
Uchwała Nr LXXIII/861/23 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla 
Przedsiębiorstwa Inżynierii Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  w Czechowicach-

Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na rok 2024 do ceny taryfowej za 

odprowadzanie ścieków dla taryfowych grup odbiorców obejmujących gospodarstwa domowe (grupy taryfowe 
KG1, KG2. KGe1, KGe2, WKG) oraz budynki wielolokalowe  (grupy taryfowe: KB, KBe, WKB) na okres od 
01.01.2024 r. do 31.01.2024 r. w wysokości 1,59 zł do 1 m³ odprowadzanych ścieków, do wyczerpania 
środków finansowych  przeznaczonych na ten cel w wysokości 120 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D6DB25-21C0-4F1D-BB56-E7D66EFC8ADE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/861/23 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


